
Evropská unie 
Evropský sociální fond ••• ....-~ 

*** * * * * 
* * *** Operační program Zaměstnanost 

v~~jO 
CERNOSICE 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABiDEK 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍNÝBĚRU 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13373 

Název zakázky Rozvoj digitálních kompetencí zaměstnanců MěÚ 
Černošice . Standar~y ECDL a program GINIS 
Standard - část ll. Skolení se zaměřením na 
oběh písemností (GINIS Standard) 

Datum vyhlášení zakázky 19.3.2020 

Název I obchodní firma zadavatele Město Černošice 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/17 _080/0010044 

Název projektu Otevřené město Černošice 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů1 1. GORDIC spol. s r.o., Erbenova 2108/4,586 01 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště , IČ) 

Jihlava, IČO 47903783 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 15.4.2020 

Jméno a příjmení osoby oprávněné V Černošicích dne 15.4.2020 
jednat za zadavatele 

tJWl~2 
Mgr. Filip Kořínek, starosta 

1 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně . 


